# 令和5年度 第1回神奈川県ボランタリー活動推進基金審査会・ 第1回神奈川県ボランタリー活動推進基金幹事会 合同会議

令和5年6月7日(水) 14:30~17:00 於 かながわ県民センター11 階 コミュニティカレッジ講義室2

次 第

## 1 開 会

## 2 議 題

- (1) 令和5年度協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査の方針(案)について
- (2) かながわボランタリー活動推進基金21の見直しについて

## 【配付資料】

- 資 料1 令和5年度 ボランタリー活動推進基金21年間予定
- 資料2 令和5年度協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査の方針(案)
- 資料3 かながわボランタリー活動推進基金21の見直し(事務局作成)
- 参考資料1 基金 21 見直しに関する審査会等の主な意見、団体アンケート・ヒア リング結果等まとめ(事務局作成)

## 参考

6月7日(水) 審査会・幹事会合同会議 時間割

14:30~・幹事へ就任依頼の手交

合同会議開会

- ・委員、幹事による自己紹介
- ・令和5年度 協働事業負担金・補助金の事前調査及び審査方針(案)

15:10~15:20 休憩

15:20~ ・かながわボランタリー活動推進基金21の見直しについて

17:00 閉会